
Contacto

Teléfono 968879520
Correo Electrónico contratacion@esamur.com

Dirección Postal

C/ Santiago Navarro, 4 1ª Planta. Complejo de Espinardo
(30100) Espinardo (Murcia) España
ES620

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente SC.00A.2021.2
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-06-2021 a
las 10:11 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Entidad Regional de Saneamiento y Depuración de Aguas Residuales (ESAMUR)
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.esamur.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=V8SgNENtnIqXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro dos equipos Multifunción en la modalidad de Renting

Valor estimado del contrato 11.800 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 14.278 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.800 EUR.

Clasificación CPV
30120000 - Fotocopiadoras, máquinas offset e impresoras.

Plazo de Ejecución
60 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

http://www.esamur.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=V8SgNENtnIqXQV0WE7lYPw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=27e5d21a-2b33-40ad-b67a-cf0ac32e2287


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

CANON ESPAÑA S.A.U.
NIF A28122125
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.499,2 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.494,03 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato SC.00A.2021.2
Fecha de Formalización 07/06/2021

Motivación

Motivación La Mesa ha realizado la propuesta de adjudicación a favor del único licitador presentado. Ver el Acta de Mesa
de Contratación de fecha 7 de mayo de 2021 en https://www.esamur.com/perfil-contratante
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 31/05/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/05/2021 a las 12:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sIG8vbIIc94uf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000006794111 |  2021-938601 | Tue, 08 Jun 2021 10:11:07:490 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
13436442063681594366291926637221057956 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sIG8vbIIc94uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

